
ZARZĄDZENIE Nr 216/2013/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 września 2013 r. 

 
 w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej właścicieli 

samochodów osobowych w dniu 22 września 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o  
gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r.  - Prawo przewozowe (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 1173) oraz art. 8 ust. 1 i art. 9 ustawy z 5  
lipca 2001 r. o cenach Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, 
poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 
157, poz. 976, z 2009 r. Nr  118, poz. 989,  z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 197, poz. 1309, z 2011 
r. Nr 5, poz. 13 i Nr 112, poz. 654, Nr 122, poz. 696) oraz §1 ust. 7 uchwały Nr XL/494/13 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 maja 2013 r. zmieniającej uchwałę Nr XXIX/330/12 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji 
autobusowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3070) zarządza się, co następuje: 

§1. 1.  Zwalnia  się  z  opłat  za  usługi  lokalnej  komunikacji  autobusowej  właścicieli 
samochodów  osobowych  oraz  osoby  im  towarzyszące  łącznie  w  liczbie  zgodnej  z  wpisem 
określającym liczbę miejsc siedzących w samochodzie,  w dniu 22 września 2013 r.  z okazji 
obchodów Europejskiego Dnia Bez Samochodu.

2. Osoby, o których mowa w ust.  1 winny legitymować się dowodem rejestracyjnym 
samochodu osobowego wystawionego na jednego z pasażerów .

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto


